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Sailing Bootcamp 
Rejs rozwojowy z diagnozą FRIS®



Żeglarstwo

Diagnoza FRIS®

Wymiana doświadczeń

Networking

Rozwój i odpoczynek  



Ahoj!

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami niecodziennego wydarzenia – 

Sailing Bootcamp 2024 – rejsu żeglarskiego po wodach Sycylii połączonego z wymianą 

doświadczeń i działaniami rozwojowymi. Podczas wydarzenia spotkamy ze sobą 

menedżerów i przedsiębiorców pod opieką trenerów biznesu i żeglarstwa, by w 

niecodziennych okolicznościach pogłębić nasze style myślenia i działania.

Żeglarstwo to piękna przygoda, którą postaramy się przybliżyć wszystkim uczestnikom naszej 

wyprawy. We współtworzonym przeze nas Stowarzyszeniu ITCORNER, zrzeszającym 

przedsiębiorców bliskiej nam branży IT, zorganizowaliśmy już 10 edycji podobnych rejsów i po 

każdym z nich konstatacja jest ta sama: "Dokąd płyniemy za rok?". Dlaczego tak się dzieje? 

Rejs to okazja do odpoczynku, poznawania nowych miejsc, zacieśniania relacji, 

doświadczenia innej perspektywy życia, ale także… intensywnego rozwoju.

Wyspy Liparyjskie i wody otaczające Sycylię, na które się wybieramy, są wyjątkowo pięknym 

akwenem, z niepowtarzalnymi krajobrazami i mnóstwem walorów turystycznych. Łącząc 

przygodę żeglarską z przemyślanym programem rozwojowym, wrócimy do Polski bogatsi 

o nowe doświadczenia, przyjaźnie, wiedzę i umiejętności. Spotkanie świata rozwoju

i przedsiębiorczości, ludzi z różnych środowisk, firm i profesji, gwarantuje nam przepływ 

energii, inspiracji i pomysłów, które z pewnością będziemy mogli w przyszłości wykorzystać. 

Przemysław Skrzek

Przedsiębiorca i trener biznesu
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Daria U Lewandowska

Trenerka i coach biznesu 



Sailing Bootcamp w pigułce

Udział w Sailing Bootcamp to okazja do 

wymiany doświadczeń, poszerzenia 

perspektywy, budowania relacji, 

odpoczynku i rozwoju umiejętności 

żeglarskich. 
3 Wymiana doświadczeń w zespole ludzi takich, jak Ty

4 Intensywny rozwój kompetencji połączony z wypoczynkiem 

5 Działania networkingowe przed i po zakończeniu rejsu

2 Diagnoza Twojego stylu myślenia i działania FRIS®

Osiem dni żeglowania i zdobywania nowych umiejętności1

2

Diagnoza FRIS®

Samodzielnie online

Przedrejsówka

Warsztaty 2h online

Wprowadzenie

1 dzień onsite

Rejs rozwojowy

7 dni żeglowania

Porejsówka

Podsumowanie 3h



Na morzu człowiek bardzo wiele się uczy. 

Tam łatwiej klarują się nawet trudne sprawy i 

same wracają do właściwych proporcji.

PRZEBIEG WYDARZENIA:

W zależności od warunków pogodowych, planujemy żeglować 

4-8 godzin dziennie, pokonując w tym czasie dystans 20-50 Mm

Popołudnia i wieczory przeznaczymy na spotkania, rozmowy, 

odpoczynek i zwiedzanie lokalnych atrakcji

W trakcie rejsu będziemy realizować rozmaite działania rozwojowe – 

coaching, warsztaty i mini-szkolenia, w których prowadzenie 

zaangażujemy wszystkich uczestników

MIEJSCE ROZPOCZĘCIA / ZAKOŃCZENIA - Palermo, Sycylia / Włochy

TERMIN REJSU – 17-25.05.2024 

RAMOWY HARMONOAGRAM  REJSU:

Piątek, 17 maja – przylot na Sycylię (Palermo), kolacja powitalna, 

integracja uczestników

Sobota, 18 maja - śniadanie, zwiedzanie Sycylii, przejazd do mariny, 

zakupy, zakwaterowanie na jachcie, szkolenie wprowadzające

Każdego dnia 19-23 maja – szkolenia żeglarskie, żeglowanie, działania 

rozwojowe, zwiedzanie, posiłki, czas wolny, odpoczynek

Piątek, 24 maja – powrót do Palermo, zwiedzanie, podsumowanie działań 

rozwojowych, kolacja pożegnalna

Sobota, 25 maja – porządki, wykwaterowanie z jachtu, przelot z Sycylii 

(Palermo) do Polski

UCZESTNICY – 10-20 osób – menedżerowie, specjaliści IT i trenerzy biznesu 

Plan rejsu
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Niedziela, 26 maja – opcjonalny dzień na zwiedzanie dla zainteresowanych

Integralnym elementem Saililng Bootcamp jest diagnoza stylów myślenia 

i działania FRIS®, którą przeprowadzimy przed rejsem, by jej wyniki 

przedyskutować z innymi uczestnikami i poddać dogłębnej analizie po 

jego zakończeniu



Palermo – kulturalna i turystyczna stolica Sycylii, słynąca z pozostałości murów 

rzymskich, punickiej nekropolii i wzniesionego w XI wieku Pałacu Normanów

MIEJSCA NA TRASIE REJSU:

CZEGO DOŚWIADCZYMY PODCZAS REJSU?

Odwiedzimy liczne przybrzeżne włoskie miasteczka, by podziwiać ich 

atrakcje turystyczne – uliczki, twierdze, kościoły, zabytki historyczne

Poznamy koloryt lokalnej kuchni, gotując samodzielnie na jachcie 

i spotykając się na kolacjach w restauracjach odwiedzanych portów

Zasmakujemy kąpieli wodnych i słonecznych, będziemy podziwiać 

piękno śródziemnomorskiego krajobrazu

Wymienimy się rozmaitymi doświadczenia, będziemy uczyć się 

żeglarstwa, pracować w zespole i odbywać długie spacery

W zależności od pogody i kierunku wiatru, odwiedzimy kilka wysp 

niezwykle malowniczego rejonu północnej Sycylii – Wyspy Liparyjskie, 

Palermo

PO JAKIM AKWENIE BĘDZIEMY SIĘ PORUSZAĆ?

Będziemy żeglować po niezwykle atrakcyjnym 

akwenie Morza Tyrreńskiego, zwiedzając liczne  

miasteczka przepięknej Sycylii i Wyspy Liparyjskie

Trasa rejsu
z

Cefalu – przepiękne, dobrze zachowane i okolone murami centrum 

starego miasta, które leży u stóp potężnej skały Rocca

Filicudi – znana jest z licznych grot i jaskiń wyspa, tworzona przez 4 wygasłe 

wulkany, zaludniona jeszcze w czasach neolitu i epoki brązu

Salina – druga co do wielkości wyspa w Archipelagu wysp Liparyjskich, znana 

m.in. z uprawy kaparów oraz winogron, z których produkuje się wino Malvasia 

oraz sztucznego basenu, w którym w produkowano sól z wody morskiej

Stromboli – wyspę tworzy czynny wulkan o wysokości 926 m, wznoszący 

się z głębokości ok. 2300 m, z którego stożka stale unosi się strużka dymu

Vulcano – wyspa uznawana przez starożytnych Rzymian za kuźnię boga ognia 

Vulcanusa, który zajmował się wykuwaniem broni dla Marsa i jego armii

Lipari – stolica Wysp Liparyjskich, słynąca fortyfikacjami otaczającymi 

dobrze zachowany, średniowieczny zamek
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Weźmiemy udział w diagnozie sposobów myślenia i działania wg 

metody FRIS®, z możliwością indywidualnego omówienia raportów



Miejsca
z

Odwiedzimy wiele włoskich miasteczek, które 

swym urokiem i historią zasłużyły na miano 

najpiękniejszych miejsc Europy. Wspólne 

wycieczki, spacery i trekking – to może być 

niepowtarzalne doświadczenie!
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Mapa rejsu
z

https://www.scribblemaps.com
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WYPOSAŻENIE JACHTU:

Kuchnia - zlew, piekarnik, kuchenka gazowa, naczynia, lodówka 

elektryczna, grill

Udogodnienia – łazienki / wc (3 szt.), ciepła woda, pościel, ręczniki, łódź 

z silnikiem zaburtowym, bimini

Elektronika – ładowarka USB, radioodtwarzacz CD, generator prądu 

Nawigacyjne - anemometr, ploter GPS, radiostacja UKF, ster 

strumieniowy, mapy morskie, głębokościomierz, autopilot, 

prędkościomierz, kompas

Będziemy poruszać się i spać na 5-kabinowym jachcie jednomasztowym 

typu Dufour 520 GL o długości 50 stop (14,95 m). 

JAKIM JACHTEM BĘDZIEMY ŻEGLOWAĆ?

Nasz jacht jest nowoczesną jednostką 

przystosowaną do bezpiecznej żeglugi morskiej. 

Każdy z uczestników rejsu będzie zaokrętowany 

w dwuosobowej kajucie. 

Nasz jacht
z

https://www.boat-specs.com/sailing/sailboats/dufour/dufour-520-grand-large
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https://www.boat-specs.com/sailing/sailboats/dufour/dufour-520-grand-large


Krajobrazy
z

Na trasie rejsu będziemy podziwiać 

wyjątkowe krajobrazy – wyspy 

wulkaniczne, piaszczyste plaże, 

urokliwe zatoczki. Doświadczymy 

bliskości i piękna lokalnej przyrody, 

a także zobaczymy czynny wulkan 

na wyspie Stromboli!
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Rozwój, przygoda, 

odpoczynek, FRIS®, style 

myślenia i działania, 

networking, współpraca

w zespole, żeglarstwo, 

wymiana doświadczeń

9



Omówienie diagnozy sukcesyjnej

Mini-warsztaty / szkolenia

Sesje coachingowe 1:1

Sesje indywidualne z trenerem biznesu

Sesje zespołowe „action learning” / „peer consulting” / „open table”

… wszelkie inne pomysły bardzo mile widziane!

PO JAKIE FORMY ROZWOJOWE BĘDZIEMY SIĘGAĆ PODCZAS REJSU?

JAKICH INSPIRACJI BĘDZIEMY SZUKAĆ?

„Nawigacja” a planowanie strategiczne

„Człowiek za burtą” a zarządzanie kryzysowe

„Znaczy kapitan…” a rola lidera w organizacji

„Podejście do kei” a współpraca w zespole

„Manewry jachtowe” a komunikacja w zespole

„Załoga na jachcie” a dynamika i dysfunkcje pracy zespołowej

„Zwrot przez rufę” a zarządzanie zmianą w organizacji

… i wiele, wiele innych, wszak żeglarstwo jest bardzo wdzięczna materią 

do snucia wielu menedżerskich i rozwojowych analogii ;-).

Podczas rejsu połączymy świat przedsiębiorców, menedżerów i 

„rozwojowców”. Stworzymy „superumysł” - będziemy wymieniać się 

doświadczeniami i brać udział w kilku ciekawych aktywnościach 

rozwojowych, które postaramy się „osadzić” w realiach żeglarskich.

JAK BĘDZIEMY PRACOWAĆ NAD NASZYM ROZWOJEM?

Od sukcesora do nestora - czyli jak wypracować 

wizję przyszłej firmy i wspólnie przewodzić jej 

rozwojowy od dobrego do wielkiego

Program 

rozwojowy 

z

Zabierz ze sobą JEDNĄ książkę, którą pożyczysz innym członkom załogi

Weź udział w diagnozie sukcesyjnej

Podziel się JEDNYM problemem, który pomożemy Ci rozwiązać

Przyjedź na rejs z otwartą głową i opowiedz jakąś ciekawą historię

Bądź gotowy do dyskusji o niecodziennych wyzwaniach rozwojowych

JAK MOŻESZ PRZYCZYNIĆ SIĘ DO ROZWOJU INNYCH PODCZAS REJSU?

1 0



Wyjaśnia aspekty procesu myślenia i zachowania, które są dla człowieka 

niezmienne i te, które ewoluują wraz z czasem i nabywaniem doświadczenia.

Nie jest analizą osobowości, jak inne znane narzędzia, ale analizą sposobu 

myślenia i działania, a więc tego co ma największy wpływ na wyniki, jakie 

człowiek uzyskuje w pracy.

Nie wartościuje i nie dzieli ludzi na lepszych lub gorszych, ale pokazuje w jakich 

sytuacjach i w jakich warunkach konkretna osoba jest najbardziej efektywna .

Ułatwia identyfikację naturalnych predyspozycji, czyli tego, co nie tylko przychodzi 

danej osobie łatwiej niż innym, ale również jest wykonywane z przyjemnością.

Wyjaśnia również, na jakich etapach rozwiązywania problemów czy realizacji 

procesów dana osoba ma szansę najsilniej wykorzystać swój potencjał.

JAK DZIAŁA DIAGNOZA FRIS®?

NA JAKIE TEMATY BĘDZIEMY MOGLI POROZMAWIAĆ PO DIAGNOZIE?

Czym jest dla Ciebie efektywność osobista i biznesowa?

Jaka jest Twoja droga dojścia od marzeń do celów?

Czym dla Ciebie jest spójność osobista I biznesowa (integrity)?

Na ile ważna jest dla Ciebie zgodność wyznaczonych celów w zgodzie z 

osobistymi wartościami i przekonaniami?

Jakie przekonania Cię ograniczają, a jakie wspierają w Twoim rozwoju?

Jak możesz wykorzystać zdobyta wiedzę w Twojej pracy i życiu prywatnym?

… i wiele, wiele innych, płynących z diagnozy Twojego stylu działania i myślenia, 

a także lepszego zrozumienia otaczających Cię ludzi!

W ramach Sailing Bootcamp zapraszamy Cię do diagnozy 

indywidualnych stylów myślenia i działania wg metody FRIS®, która ułatwi 

Ci dotarcie do odpowiedzi na bardzo ważne pytania. Jakie są moje silne 

strony, a co jest moją piętą Achillesa? W jakim kierunku powinienem się 

rozwijać? Jakie zadania dają mi najwięcej satysfakcji? Jak mogę 

zrozumieć i porozumieć się z tymi, którzy myślą inaczej?

DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W DIAGNOZIE FRIS®?

Diagnoza FRIS®
z

Przed rejsem wypełnisz kwestionariusz diagnostyczny online.

Na jego podstawie zostanie przygotowany raport Twoich indywidualny 

stylów myślenia i działania.

Podczas rejsu będziesz mógł omówić raport z certyfikowaną trenerką.

Jeśli będziesz mieć na to ochotę, wynikami diagnozy podzielisz się z innymi 

uczestnikami rejsu.

Całą załoga omówimy raport zespołowy FRIS®.

Po rejsie będziesz mógł opcjonalnie skorzystać z pogłębionej diagnozy 

i coachingu w obszarze stylów myślenia i działania.

JAK W PRAKTYCE PRZEBIEGA  DIAGNOZA FRIS®?

1 1



"Badanie FRIS® i opinie wielu osób, które spotkałam w ciągu ostatnich

18 miesięcy, uświadomiły mi moje „dary” - tzn. że mam już bardzo rozbudowane 

kompetencje psychospołeczne: jestem otwarta i spontaniczna, potrafię zachęcić do 

aktywnej współpracy, że chętnie dzielę się wiedzą i doświadczeniem, dbam o dobrą 

atmosferę w zespole."

"Według metodyki FRIS® mój styl myślenia to Zawodnik oraz Analityk w stylu działania. 

Jestem racjonalna i bardzo zorganizowana, dobrze sobie radzę z trudnymi zadaniami 

wymagającymi logicznego myślenia oraz skupienia. FRIS® nie mógłby mnie trafniej 

opisać i zgadzam się z tym w 100%."

„FRIS® pokazuje, jak najlepiej wykorzystać naturalne predyspozycje - w pracy, w 

relacjach i w rozwoju osobistym. Wierzę, że był to decydujący krok w moim osobistym 

rozwoju jako lidera."

"Narzędzie psychometryczne o nazwie FRIS® zdecydowanie pomogło mi zrozumieć 

siebie, mojego naturalnego ducha. Zgadzam się całkowicie z wynikami raportu, według 

których jestem dobrym partnerem, który pragnie zrozumieć innych ludzi, troszczyć się o 

pozytywne środowisko pracy. Wcześniej unikałam konfliktów. Teraz potrafię radzić sobie 

z pewnymi rodzajami sporów w znacznie bardziej dojrzały sposób."

"Dostaję raport FRIS. Nie zaskakuje mnie. Perspektywa faktów i struktur jest mi 

zdecydowanie bliższa od perspektywy idei i relacji. Rozmawiamy, jak mogę wzmocnić 

relacje, jak wykorzystać mocne strony z faktów i struktur. Po raz pierwszy rozmawiam o 

swoich obszarach bez poczucia, że w każdym kolorze muszę mieć maksymalny wynik."

CO MÓWIĄ UCZESTNICY DIAGNOZY FRIS®?Raport FRIS®
z1 2



Klapki, strój kąpielowy, ręcznik kąpielowy

Rękawiczki żeglarskie 

Czołówka (lampka)

Ubrania do przebrania się na lądzie

Lekkie buty turystyczne

Buty ochronne na jeżowce

Aparat, kamera, powerbank

Zestaw do snorkellingu - maska z rurką, ew. płetwy

CO JESZCZE MOŻE SIĘ PRZYDAĆ PODCZAS REJSU?

CO TRZEBA KONIECZNIE ZABRAĆ ZE SOBĄ?

Nieprzemakalna kurtka / sztormiak

Obuwie sportowe do poruszania się na jachcie 

Okulary przeciwsłoneczne i ochrona głowy od słońca

Polar, sweter lub softshell

Czapka, chusta / szalik

Sandały i inne lekkie obuwie

Spodnie / spodenki / sukienki

T-shirty, bluzy z krótkim / długim rękawem

Kosmetyczka, ręcznik, krem z filtrem UV

Aktualny dowód osobisty / paszport i karta EKUZ

O tej porze roku na Morzu Tyrreńskim panują temperatury powietrza 20-

25 °C (min. 15 °C). Możliwe jest wystąpienie przelotnych opadów. 

Temperatura wody w morzu wynosi około 15-20 °C.

WARUNKI POGODOWE

Przed rejsem zorganizujemy spotkanie online, 

podczas którego omówimy szczegóły 

organizacyjne, podzielimy się rolami, zadaniami 

i sprzętem, który warto zabrać ze sobą 

Przygotowanie 

do rejsu

z

Gitara i inne instrumenty, śpiewniki

Głośnik Bluetooth

Przewodniki turystyczne

Gry planszowe i towarzyskie

Książki i inne inspiracje

CO MOŻEMY ZABRAĆ WSPÓLNIE?
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JAKIE KOSZTY DODATKOWE MOGĘ PONIEŚĆ?

CO KONKRETNIE OBEJMUJE BUDŻET REJSU?

Koszt udziału w rejsie to 1290 euro + VAT + 1000 zł tzw. „łódkowego” 

(zakupy na jachcie, rozliczane na końcu rejsu). Koszt obejmuje m.in. 

czarter jachtu, opłaty portowe, nocleg przed i w trakcie rejsu, transfery,  

wyżywienie na jachcie, a także profesjonalną, indywidualną diagnozę 

stylu myślenia i działania FRIS®. Po rejestracji pobieramy zadatek 

w wysokości 500 Euro.

ILE KOSZTUJE UDZIAŁ W REJSIE?

Liczymy na współpracę w przygotowaniu 

merytorycznym rejsu, dobry humor, otwartość 

i aktywny udział w naszej wspólnej przygodzie!

Warunki 

uczestnictwa

z

Noclegi

Wynajęcie jachtu

Sprzątanie jachtu

Lokalny podatek turystyczny

Kaucję i ubezpieczenie kaucji

Koszty organizacji rejsu

Diagnoza FRIS®

Koszt programu rozwojowego

Opiekę skipperów i trenerów biznesu

Opłaty za postój w marinach

Paliwo, gaz, wodę, prąd na jachcie

Wyżywienie na jachcie, wspólne zakupy

Wydatki własne - kolacje na lądzie, pamiątki, wstępy do muzeum

Ubezpieczenie turystyczne (wg uznania)

Dojazd na miejsce rejsu (przelot do Palermo we własnym zakresie)

JAKIE SĄ POZOSTAŁE WARUNKI UCZESTNICTWA?

Rejs jest samodzielnym wyjazdem prywatnym uczestników 

z elementami szkoleniowo-coachingowymi pod opieką trenerów biznesu

Uczestnicy będą pod opieka skipperów dysponujących wymaganymi 

uprawnieniami żeglarskimi i radiowymi

Istnieje możliwość otrzymania faktury VAT za całość kosztów 

uczestnictwa (bez „łódkowego”).

Uczestnicy zostaną objęci ubezpieczeniem OC i kosztów leczenia

1 4

Podczas żeglowania obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów (także e-

papierosów), spożywania alkoholu i stosowania innych używek

W trakcie wieczornych biesiad zapraszamy do degustacji lokalnych specjałów w 

umiarkowanych ilościach tak, aby następnego dnia móc w pełni odpowiedzialnie 

pełnić powierzone obowiązki i aktywnie uczestniczyć w programie rozwojowym



Dlaczego warto?

Udział w Sailing Bootcamp to okazja do 

wymiany doświadczeń, poszerzenia 

perspektywy, budowania relacji, 

odpoczynku i rozwoju umiejętności 

żeglarskich. 
3 Odkryjesz swój styl działania i myślenia

4 Wymienisz się wiedzą i posłuchasz prawdziwych historii żeglarskich

5 Zbudujesz nowe relacje i doświadczysz prawdziwej współpracy

2 Poznasz podstawy żeglowania na jachcie morskim

Rozwiniesz swoje kompetencje współpracy w zespole1
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z

Będziemy zaszczyceni Twoją obecnością, 

podzieleniem się z nami swoją wiedzą, 

doświadczeniem, pasją i… poczuciem humoru!

Organizatorzy rejsu

„Dla mnie to był czas zatrzymania się, powrotu do siebie i spojrzenia na to, co dla 

mnie ważne w życiu. To było, paradoksalnie, zejście na ziemię i dotknięcie istoty 

rzeczy. Takie wyjście na morze przywraca koncentrację na tym, co ważne. Dziękuję, 

że byliście moimi zwierciadłami, w których mogłem odnaleźć kawałki siebie – takie, 

które gdzieś zagubiłem i cieszę się, że je odnalazłem. Biorę dla siebie te iskry 

istnienia od każdego z Was - dziecięcą radość i beztroskę, wolność, odpuszczenie, 

ciekawość świata, głód przygody, luz, pewność i siłę.”

Co mówią uczestnicy?
1 6

„Wracam z rejsu świadoma swojej wartości i gotowa na zmiany! Rejs to dla mnie 

cenny dar - miałam możliwość wysłuchać wspaniałych ludzi, którzy opowiedzieli mi 

o swoich sukcesach, ale i trudnościach. Nie ma co czekać na lepsze jutro - od 

zmian nie ma ucieczki! To jednak prawda:” lepiej raz zobaczyć niż sto razy 

usłyszeć”… WOW! Byłam członkiem prawdziwej załogi! ”

„Pojechałam na rejs bez żadnych oczekiwań, z ciekawością. Kocham ludzi i mam 

szczęście przyciągać fajnych i tu się nie zawiodłam ;-), Takie spotkania powodują, 

że codzienność staje się bardziej znośna. Przebywanie z ludźmi z innego niż 

codzienne towarzystwo mocno „wietrzy głowę”. Warto również wybrać się na rejs 

dla robienia nowych rzeczy. Zostanie ze mną spokój, który czułam w sobie siedząc 

na burcie jachtu. Fajnym doświadczeniem było odpuszczanie kontroli i poddawanie 

się bujaniu fali. Zabieram ze sobą obrazy, które rejestrowałam w głowie po to, by 

przywołać je, kiedy będzie mi ciężko”.

„Ten rejs był wyjątkowym doświadczeniem budowania zespołu „od zera do 

bohatera” - nieznający się nawzajem ludzie stworzyli w niecały tydzień drużynę, 

która opanowała nowe kompetencje, zbudowała niesamowite więzi i przy tym 

świetnie się bawiła!”.

„Więziotwórcze to było! A zmiana otoczenia, „wykolejenie się” z wydeptanych 

ścieżek, to wielka wartość dodana. Zwłaszcza, gdy towarzystwo się tak sprawdza! I 

dlatego, żeby było o czym myśleć, zaczynam eksplorować kolejne kierunki. Tak jak 

kazał kapitan! ;-)”
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DOŚWIADCZENIE I  KWALIFIKACJE ŻEGLARSKIE

•  Management 3.0

•  Founder's Dilemmas

•  SCRUM

•  KANBAN

•  Cynefin Framework

•  Coaching

•  NVC / Feedback

ULUBIONE NARZĘDZIA

•  Podejście agile

•  Zarządzanie strategiczne

•  Kultura organizacyjna

•  Strategia brandu

•  Inspirowanie do rozwoju

•  Zarządzanie projektami

•  Turkusowe organizacje

GŁÓWNE SPECJALIZACJE

Wyznawca podejścia "together is better" z misją jednoczenia ludzi chcących tworzyć

WARTOŚĆ. Za działania na rzecz rozwoju współpracy wrocławskich firm branży nowych 

technologii wyróżniony przez Prezydenta Wrocławia nagrodą „Kreatywny Wrocławia 2019”.

Na co dzień odpowiedzialny za strategię rozwoju firm branży IT oraz prowadzenie kluczowych 

dla nich projektów, m.in. współzałożyciel i prezes zarządu firmy programistycznej Cohesiva IT 

Special Forces, pracowni rekrutacyjnej Recruitiva, agencji doradczej LEANSPIN i innowacyjnej 

platformy edukacji muzycznej online you.band.

Z pasji – coach i trener biznesu, mentor w projektach startupowych, praktyk nowoczesnych 

metod zarządzania i muzyczny multiinstrumentalista. Entuzjasta metodyk zwinnych i tworzenia 

kultury organizacyjnej wspierającej wykorzystanie energii i talentów pracowników firm. 

Przemysław Skrzek

Przedsiębiorca w branży IT, executive manager, 

pomysłodawca i animator wrocławskiego klastra firm 

informatycznych ITCorner.

50%
strategia

40%
taktyka

10%
operacje

ROZWÓJ AKTYWATOR STRATEG

ARANŻER PRZYSZŁOŚĆ

Jachtowy sternik morski, żeglarz i uczestnik rejsów w Polsce i Europie

KILKA SŁOW O MNIE



Uczy, jak gospodarować swoją energią i energią zespołu, jak radzić sobie z manipulacją i 

kreatywnie rozwiązywać konflikty, jak czerpać energię do życia, jak stare, negatywne nawyki 

zastąpić nowymi tak, by skutecznie realizować swoje zamierzenia. Edukuje organizacje z 

perspektywy systemowej, czyli uwzględniającej cały system, a nie tylko daną osobę. Uczy, jak 

optymalne ułożenie elementów wspiera porządek organizacyjny, w którym jest większy 

przepływ, zrozumienie i aplikowanie najważniejszych wartości firmy.
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•  Coaching systemowy

•  Ustawienia organizacyjne

•  FRIS® Style myślenia i działania

•  Talenty i mocne strony

•  Inteligencja emocjonalna i społeczna

ULUBIONE NARZĘDZIA

•  Inteligencja emocjonalna w biznesie

•  Budowanie kompetencji międzykulturowych

•  Radzenie sobie ze stresem

•  Integracja i konsolidacja zespołów

•  Dynamiki systemowe w organizacjach

•  Psychologia w biznesie i w organizacjach

• Siła i zdrowie psychiczne lidera 

GŁÓWNE SPECJALIZACJE

Trenerka rozwoju osobistego, socjolożka, coach i terapeutka systemowa. Od blisko 20 lat 

prowadzi sesje rozwojowe z osobami indywidualnymi i zespołami oraz szkolenia dla firm w 

Polsce i za granicą.

Wspiera i inspiruje ludzi do odkrywania swoich zasobów i talentów, by poczuli odwagę,

pewność siebie oraz intuicję. Oferuje wsparcie psychologiczne oraz treningi z zakresu zdrowia

psychicznego, budowania zdrowych zespołów i organizacji oraz przywrócenia odwiecznej 

równowagi pomiędzy rytmem pracy i odpoczynku.

Daria U Lewandowska

Międzynarodowy Coach i Terapeutka Systemowa. 

Trenerka biznesu, doradca w obszarze szkoleń i rozwoju, 

wykładowczyni akademicka MBA.

30%
strategia

40%
taktyka

30%
operacje

INTELEKT AKTYWATOR DOWODZENIE

SPÓJNOŚĆ NAPRAWIANIE

KILKA SŁOW O MNIE



Załoga
z

Rejsy rozwojowe to czas wymiany 

doświadczeń i nawiązywania nowych, bliskich 

relacji. Uwielbiamy łączyć ludzi ze sobą i 

pomagać im wchodzić na kolejne wyżyny 

rozwoju – serdecznie zapraszamy!
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Do zobaczenia!

+ 48 668 464 643info@dariaulewandowska.com

www.leanspin.pl+ 48 695 950 745przemyslaw.skrzek@leanspin.pl

www.dariaulewandowska.com
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